
Размещено для проведения независимой антикоррупционной экспертизы. 

 

Разработчик проекта: комитет государственного строительного надзора Пра-

вительства Хабаровского края 

Адрес разработчика: 680021, г. Хабаровск, Амурский бульвар, 43 

Адрес электронной почты: kgsn@adm.khv.ru 

Исполнитель: Волобуев Виталий Викторович тел. (4212) 31 34 17 

Дата начала независимой экспертизы 25.05.2020 

Дата окончания независимой экспертизы 07.06.2020 

 

 

Проект 

 

 

Правительство Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 
О внесении изменения в Положение о комитете государственного строитель-
ного надзора Правительства Хабаровского края, утвержденное постановле-
нием Правительства Хабаровского края от 28 декабря 2017 г. № 543-пр 

 

 

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровско-

го края Правительство края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Положение о комитете государственного строительного 

надзора Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением 

Правительства Хабаровского края от 28 декабря 2017 г. № 543-пр, изложив 

пункт 3.15. раздела 3 в следующей редакции: 

"3.15. Обеспечивает сохранность документов текущего делопроизвод-

ства, а также сохранность архивных документов (в том числе документов по 

личному составу) в течение сроков их хранения, установленных федераль-

ными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Феде-

рации, их передачу в государственный архив края в соответствии с законода-

тельством об архивном деле.". 

   

 

 

 
Губернатор, Председатель 
Правительства края                                                                              С.И. Фургал 


